Wykaz teleadresowy pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie
Sekretariat  tel. (41) 25 43 186;      (41) 25 43 250                                           fax.   (41) 25 43 090 wew. 265

Urząd Stanu Cywilnego tel. 41 25 43 090

	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Nr pokoju
	Nr telefonu
	Adres e-mail

	Dariusz Miernik
	Burmistrz Miasta i Gminy
	104
	
	burmistrz@suchedniow.pl

	Agnieszka Jaszczur
	Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy
	104
	
	wiceburmistrz@suchedniow.pl

	Renata Sidor
	Sekretarz Miasta i Gminy
	102
	232
	sekretarz@suchedniow.pl

	Dorota Dyka
	Skarbnik Miasta i Gminy
	101
	244
	skarbnik@suchedniow.pl

	Wydział Organizacyjny

	Anna Andrzejewska – Korytowska 
	Naczelnik 
	107
	251
	anna.korytowska@suchedniow.pl

	Karolina Długosz
	Inspektor ds. kadr
	107
	235
	karolina.dlugosz@suchedniow.pl

	Władysław Grudniewski
	Informatyk
	205
	210
	iod@suchedniow.pl

	Łukasz Osuch
	Informatyk
	211
	213
	lukasz.osuch@suchedniow.pl

	Mariusz Ślusarczyk
	Inspektor  (Obsługa Biura Rady)
	106
	241
	mariusz.slusarczyk@suchedniow.pl
radamsuchedniow@interia.pl

	Katarzyna Barszcz
	Referent
	203
	261
	katarzyna.barszcz@suchedniow.pl

	Anna Kopeć
	Specjalista
	203
	261
	anna.kopec@suchedniow.pl

	Justyna Wierzbińska 
	Sekretarka
	104
	230
	sekretariat@suchedniow.pl

	
Wydział Finansowy


	Agnieszka Tusznio
	Zastępca Skarbnika
	6
	250
	agnieszka.tusznio@suchedniow.pl

	Wiesława Dalach
	Starszy Inspektor ds. księgowości
	7
	242
	wieslawa.dalach@suchedniow.pl

	Anna Zięba
	Inspektor ds. księgowości budżetowej
	7
	242
	anna.zieba@suchedniow.pl

	Weronika Krogulec  
	Referent 
	7
	242
	weronika.krogulec@suchedniow.pl

	Wojciech Świerczkowski
	Inspektor ds. księgowości podatkowej
	1
	276
	wojciech.swierczkowski@suchedniow.pl

	Agnieszka Nowak
	Podinspektor ds. księgowości podatkowej i opłat
	1
	245
	agnieszka.nowak@suchedniow.pl

	Anna Dolęga
	Referent ds. obsługi kasowej 
	1a
	246
	anna.dolega@suchedniow.pl

	Marzena Kumalska
	Podinspektor
	9
	224
	marzena.kumalska@suchedniow.pl

	Magdalena Kurpińska
	Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat
	9
	243
	magdalena.kurpinska@suchedniow.pl

	Monika Lisowska
	Inspektor ds. wymiaru, księgowości podatkowej oraz opłat
	9
	243
	monika.lisowska@suchedniow.pl

	Emilia Pająk
	Starszy Referent 
	6
	250
	emilia.pajak@suchedniow.pl

	
Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Planowania Przestrzennego i Rozwoju


	Małgorzata Rózga- Prędota
	Naczelnik 
	208
	237
	malgorzata.rozga@suchedniow.pl

	Joanna Kępa
	Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami
	209
	236
	joanna.kepa@suchedniow.pl

	Karolina Bilska- Sobala
	Referent 
	209
	236
	karolina.sobala@suchedniow.pl

	Wydział Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury

	Karol Ślusarczyk
	Referent ds. infrastruktury gminnej 
	209
	236
	karol.slusarczyk@suchedniow.pl

	Referat Ochrony Środowiska

	Ewa Niemczyk
	Kierownik Referatu 
	210
	253
	ewa.niemczyk@suchedniow.pl

	Marlena Kołomańska
	Referent ds. gospodarki odpadami 
	210
	256
	marlena.kolomanska@suchedniow.pl

	
Urząd Stanu Cywilnego


	Magdalena Młodawska
	Kierownik USC
	206
	240
	magdalena.mlodawska@suchedniow.pl

	Albert Wawrzycki
	Zastępca Kierownika USC 
	207
	247
	albert.wawrzycki@suchedniow.pl

	
Samodzielne stanowisko do spraw edukacji


	Beata Kaszuba
	Inspektor ds. edukacji
	201
	260
	beata.kaszuba@suchedniow.pl



